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Tehtävän kuvaus 

 
Kuhmon kaupunki hakee toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 1.4.2025 alkaen  
MAANMITTAUSINSINÖÖRIÄ  
 
Kuhmo on Suomen metsäkeskeisin kaupunki, joka on tunnettu korkeatasoisesta musiikki- ja kirjallisuuskulttuurista, 
kamarimusiikista ja Kalevalasta, sekä vahvasta ja yhteisöllisestä elämäntavasta, jossa arvostetaan hyvän jakamista, 
osaamista ja laatua.  
 
Haemme työyhteisöömme maanmittausinsinööriä, joka vastaa kaupungin maaomaisuuden hallinnasta, maankäytön 
suunnittelusta sekä kaupungin paikkatiedon ohjauksesta ja ylläpidosta.  
 
Keskeisimpiin tehtäviin kuuluu yleis -ja asemakaavoituksen prosessiohjaus, poikkeamispäätökset, maanhankinnat, 
maanluovutukset ja maankäyttösopimukset.  Vastaat kaavan pohjakartan ylläpidosta, osallistut prosessien kehittämiseen 
kuntarekisterien ja paikkatietojärjestelmien osalta ja toimit kaupungin luottamuselimissä esittelijänä ja valmistelijana. 
Lisäksi tehtäviisi kuuluu asiakaspalvelu ja sidosryhmäyhteistyö. 
 
Edellytämme sinulta maanmittausalan insinöörin tutkintoa (AMK) tai vastaavaa aikaisempaa teknikon tai insinöörin 
tutkintoa. Tehtävän hoitaminen edellyttää sinulta hyviä tietoteknisiä taitoja, asiakaspalvelu- ja vuorovaikutustaitoja sekä 
hyvää suullista ja kirjallista suomen kielen taitoa. Aiempi kokemus tehtävistä on eduksi, mutta ei välttämätöntä.  
 
Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen ja vaihtelevan työn kuntasektorilla sekä mahdollisuuden kehittää osaamistasi. Kuulut 
kaupunkiympäristön johtoryhmään ja pääset kehittämään Kuhmon kaupungin elinvoimaa ja ihmisten elinympäristöä.  
Käytössäsi on joustava liukuva toimistotyöaika ja osittainen etätyö on mahdollista. 
 
Virka täytetään 1.4.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun 
on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
 
Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. 
Tehtäväkohtainen palkka on 3620 e/kk, lisäksi henkilökohtainen palkan osa 200 - 400 e/kk ja ammattialalisä 0%, 4% tai 8% 
tehtäväkohtaisesta palkasta aiemman työkokemuksen mukaan. Lisäksi maksamme rekrytointilisän. 
 
Hakemukset tulee jättää 11.2.2025 klo 16:00 mennessä Kuntarekry.fi -sivuston kautta.  
Kelpoisuuden osoittavat tutkintotodistukset tarkastetaan haastatteluun kutsutuilta. 
 
 
 


